VPS-N系列
静态流量平衡阀
Tel : 027-87886630
Fax : 027-87886620
VPS-N静态流量平衡阀
具有良好的流量特性，可适用于各种环境，主要应用在供热和制冷定流量水系统中平衡流量。
DN15~DN50                                                                             DN65~DN500

功能 平衡系统、预设定、测量、关断
PN（耐压等级） PN16
连接标准 DN15~DN50：螺纹连接ISO7/1
  DN65~DN500：法兰连接ISO7005-2
温度 -25℃ ~150℃
阀体 DN15~DN50：黄铜Hpb59-1
  DN65~DN500：球墨铸铁QT450-10
阀杆 DN15~DN50：黄铜
  DN65~DN500：不锈钢
平衡阀芯 DN15~DN50：黄铜
  DN65~DN500：不锈钢
手轮 DN15~DN50：PA
  DN65~DN500：压铸铝
参数表
型号 管径（in.） DN（mm） Kvs 温度（℃）
VPS015N-C 1/2” 15 5.8
-25~150
VPS020N-C 3/4” 20 8
VPS025N-C 1” 25 11
VPS032N-C 1-1/4” 32 17
VPS040N-C 1-1/2” 40 25
VPS050N-C 2” 50 34
型号 管径（in.） DN（mm） Kvs 温度（℃）
VPS065N-C 2-1/2” 65 107
-25~150
VPS080N-C 3” 80 145
VPS100N-C 4” 100 259
VPS125N-C 5” 125 430
VPS150N-C 6” 150 647
VPS200N-C 8” 200 1085
VPS250N-C 10” 250 1630
VPS300N-C 12” 300 2495
VPS350N-C 14” 350 3229
VPS400N-C 16” 400 3880
VPS450N-C 18” 450 4550
VPS500N-C 20” 500 5010
① ② ③
Tel : 027-87886630
Fax : 027-87886620